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WYJASNIENIA TRESCI OGLOSZENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia spotecznego na |, Ochrone fizyczna oséb i mienia”,
znak sprawy ZP/27-3/SP/2020.

1. Zamawiajacy udziela wyjasnien w zwigzku z pytaniami otrzymanymi od Wykonawcow:

Pytanie 1

Czy obiekty podlegajace ochronie sg wpisane na liste obiektdw podlegajacych obowigzkowej
ochronie zgodnie z art. 5 pkt.2 tiret. 4c oraz art. 5.ust. 5 ustawy o ochronie oséb i mienia?
Odpowiedz:

Obiekty wymienione w zaméwieniu nie s3 obiektami polegajacymi obowigzkowej ochronie
w mysl ustawy o ochronie 0séb i mienia.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zatrudnienie do realizacji bezposredniej ochrony fizycznej
0s6b posiadajacych orzeczenie o niepetnosprawnosci?

Odpowiedi:

Zamawiajacy w wyczerpujacy sposéb okreslit wymogi co do zasobéw kadrowych
wykonawcy.

Pytanie 3

W czesci Il Opis przedmiotu zamdwienia - Szczegotowy zakres obowigzkéw Wykonawcy
Zamawiajacy zamiennie uzywa okreslen: ,grupa patrolowo — interwencyjna, patrol i patrol
interwencyjny”, jedyna definicja dotyczy grupy patrolowo — interwencyjnej (sktad co najmniej
2 uzbrojonych pracownikéw ochrony fizyczne;j wyposazonych w oznakowany pojazd,
niezbedne $rodki tacznosci oraz latarki). Wnosimy o doprecyzowanie okreslen tzn. czy
okreslenia patrol i patrol interwencyjny to, to samo co grupa patrolowo — interwencyjna?
Odpowiedz:

Przywotany zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 4

Dla Muzeum Zalewu Wislanego w Katach Rybackich Zamawiajgcy wskazat, iz Wykonawca ma
»Zapewnic interwencji grupy patrolowo — interwencyjnej .... w mozliwie najkrétszym czasie od
chwili otrzymania sygnatu”

Z doswiadczenia realizacji ochrony obiektéw na terenie tzw. »Mierzei Widlanej” wiemy, iz
zadna z dziatajgcych tam firm ochrony nie dysponuje grupa patrolowo interwencyjna
sktadajgca sie z co najmniej 2 uzbrojonych pracownikéw ochrony fizycznej a dojazd z innego
miejsca np. Gdariska grupy patrolowo interwencyjnej zgodnej z wymogami Zamawiajgcego nie
dopetni warunku dojazdu w okre$lonym czasie (w zaleznoéci od pory doby do 10 lub 15 minut)
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Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé, wytacznie dla tego obiektu, interwencje patrolu
jednoosobowego wyposazonego w oznakowany pojazd, niezbgdne srodki facznosci, w srodki
przymusu bezposredniego oraz latarki?

Odpowiedz:

Przywotany zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 5

Zamawiajacy okreslit dla obiektu Brama Zutawska w Gdarisku minimalne czasy ,podjecie
dziatari w mozliwie najkrétszym czasie od chwili otrzymania sygnatu:

- w czasie do 5 minut w godzinach od 20:00 do 06:00 rano,

- oraz w czasie do 10 minut w godzinach od 06:00 rano do 20:00”

Wskazane czasy sa nierealne w obecnych uwarunkowaniach drogowych w Gdansku —
Wykonawcy nie posiadaja uprawnien dla pojazdéw uprzywilejowanych —a co sig z tym wigze
nie s3 w stanie sprosta¢ wymaganiom Zamawiajgcego.

Wnosimy o zmiane czaséw do 10 min. w godz. 20- 6 i 15 min. w pozostatym czasie.
Odpowiedi:

Przywotany zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 6

Zamawiajacy W projekcie umowy w 3 ust 8 pkt. 5) zawart, iz Wykonawca skieruje do
wykonywania obowiazkéw kwalifikowanych pracownikéw ochrony fizycznej LZatrudnionych u
Wykonawcy na podstawie umowy o prace w rozumieniu obowiqzujgcych przepiséw prawa”.
Czy Zamawiajacy podtrzymuje zapis zawarty w projekcie umowy dotyczacy zatrudnienia
wyfgcznie na umowe o pracg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy W wyczerpujacy sposob okreslit wymogi co do zasobéw kadrowych
wykonawcy.

Pytanie 7

W SIWZ nie podano systemu ochrony poszczegdélnych obiektéw tj. dobowego wymiaru czasu
ochrony oraz iloéci posterunkéw ochrony na poszczegélnych obiektach. Dla oszacowania
wartoéci zamdwienia, istotny jest system pracy pracownikéw.

Wnosimy o podanie wymiaru godzin realizacji ochrony w poszczegdinych dniach tygodnia i
miesigcach dla poszczegdlnych obiektow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w wyczerpujacy sposob okreslit zasady i ilosci pracownikéw a takze niezbgdne
do oszacowania maksymalne iloéci roboczogodzin dla poszczegéinych obiektow.

Pytanie 8

Zamawiajacy okreslit termin realizacji zaméwienia na okres 12 miesigcy od dnia 1 czerwca 2020
r do 31 maja 2021 r i jednoczesnie w formularzu ofertowym okreslit maksymalng ilos¢
roboczogodzin swiadczenia w tym okresie dla obiektéw Gdariska 6300 rbg oraz 4300 rbg w
Katach Rybackickh, natomiast w poprzednim prowadzonym postgpowaniu

zaktadajagcym réwniez 12 miesigczny okres realizacji zaméwienia ilos¢ godzin wynosita
odpowiednio 8760 rbg oraz 6720 rbg .Czy to oznacza ze ochrona nie bedzie $wiadczone przez
24 godz.na dobe?

A jezeli tak to proszge o podanie godzin w jakich Wykonawca ma chroni¢ obiekty w
szczegdlnosci dotyczy to godzin nocnych dla ktérych
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nalezy odpowiednio skalkulowac koszt zgodnie z obowigzujgcymi w tym zakresie przepisami
.W opisie przedmiotu zaméwienia brakuje tej istotnej z punktu widzenia kalkulacji ceny
informacji .

Odpowiedz:

Maksymalna iloé¢ roboczogodzin zostata okreslona w zamowieniu. Pozostate warunki
umowy zostaty opisane w projekcie umowy.

2. Zamawiajacy zmienia tre$é ogtoszenia o zamdéwieniu spotecznym poprzez modyfikacje
czesci |l ogtoszenia o zamowieniu (projekt umowy) — stanowigcej zatacznik do niniejszego
pisma.

3. Terminy nie ulegajg zmianie:

e Termin sktadania ofert: do 20.05.2020 r. do godziny 12:15

e Termin otwarcia ofert: 20.05.2020 r. o godzinie 15:15

zymon Kulds
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